
 

Sansepolcro, 29/09/23 

         AI DOCENTI 

         AGLI ALUNNI 

         ALLE FAMIGLIE 

         AL PERSONALE ATA 

         AL SITO WEB – ALBO  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.lgs.n. 297 del 16/04/94 recante Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

Vista l’Ordinanza Ministeriale 15 Luglio 1991 n. 215 relativa alle elezioni degli Organi Collegiali; 

Vista la nota n. 1173 del 15/09/23 Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana; 

Visto la nota della DGSIP prot. 3953 del 29/09/2023 inerentele elezioni dei rappresentanti degli studenti 
delle Consulte Provinciale per il biennio scolastico 2023/24 e 2024/2025 

DECRETA 

Art. 1-Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto nei giorni domenica 26 novembre 2023, 
dalle ore 8:00 alle 12:00 e lunedì  27 novembre 2023, dalle 8.00 alle ore 13:00. 

Art. 2-Sono indette le elezioni dei rappresentanti degli studenti e della componente dei genitori  nei consigli 
di classe per il giorno giovedì 28 ottobre 2023. 

Art. 3-Sono indette le elezioni dei rappresentanti degli studenti nella  ConsultaProvinciale mandato per il 
biennio scolastico 2023/2025 che si terranno il giorno giovedì 28 ottobre 2023. 

 

Si ricorda che la composizione degli organi collegiali è così determinata: 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

n. 1 Dirigente scolastico – membro di diritto 

n. 6 rappresentanti docenti 

n. 3 rappresentanti genitori 

ARIS01700E - A44214E - CIRCOLARI - 0000019 - 29/09/2023 - Unico - I

Firmato digitalmente da Renzo Izzi



n. 3 rappresentanti alunni 

n. 1 rappresentante ATA 

CONSIGLIO DI CLASSE 

Tutti i docenti titolari del Consiglio di classe 

n. 2 rappresentanti alunni 

n. 2 rappresentanti genitori 

CONSULTA PROVINCIALE DEGLI STUDENTI 

n. 2 rappresentanti per ogni Istituto scolastico di secondo grado 

 

Con successive comunicazioni saranno fornite informazioni di dettaglio sulle singole procedure. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Renzo Izzi 

 

 

ARIS01700E - A44214E - CIRCOLARI - 0000019 - 29/09/2023 - Unico - I

Firmato digitalmente da Renzo Izzi


		2023-09-29T12:09:45+0200
	RENZO IZZI




